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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 271,885 73,935,496 2,828,548 0.35%

02915 915 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 271,885 73,935,496 2,828,548 0.35%

029150210 SANTA CRUZ 87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 271,885 73,935,496 2,828,548 0.35%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS87,005,806 10,701,911 20,943,673 76,764,044 271,885 73,935,496 2,828,548 0.35%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 3,062,600 17,263 3,079,863 270,007 287,271 2,792,592 8.77%

0291502101050010031310111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial57,600 57,600   57,600 0.00%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,000,000 3,000,000 270,000 270,000 2,730,000 9.00%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 7 8 4,992 0.14%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  17,263 17,263  17,263 0.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,943,206 10,684,648 20,943,673 73,684,181 1,878 73,648,225 35,956 0.00%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,898,206 20,943,673 62,954,533  62,954,533 0.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad45,000 45,000 1,878 9,044 35,956 4.17%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  10,684,648 10,684,648  10,684,648 0.00%
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02 SANTA CRUZ 87,005,806 3,800,000 3,800,000 10,701,911 20,943,673 76,764,044 20,748,182 18,202,910 17,252,910 2,545,272 950,000 56,015,862 27.03%

02915 915 87,005,806 3,800,000 3,800,000 10,701,911 20,943,673 76,764,044 20,748,182 18,202,910 17,252,910 2,545,272 950,000 56,015,862 27.03%

029150210 SANTA CRUZ 87,005,806 3,800,000 3,800,000 10,701,911 20,943,673 76,764,044 20,748,182 18,202,910 17,252,910 2,545,272 950,000 56,015,862 27.03%

029150210105001003131 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS87,005,806 3,800,000 3,800,000 10,701,911 20,943,673 76,764,044 20,748,182 18,202,910 17,252,910 2,545,272 950,000 56,015,862 27.03%

02915021010500100313101 RECURSOS PROPIOS 3,062,600 17,263 3,079,863 17,263 17,263 17,263 3,062,600 0.56%

02915021010500100313101212020200804Servicio de Teléfono 17,263 17,263 17,263 17,263 17,263 100.00%

02915021010500100313101232020200601Transporte Escolar 3,062,600 3,062,600 3,062,600 0.00%

02915021010500100313102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,943,206 3,800,000 3,800,000 10,684,648 20,943,673 73,684,181 20,730,919 18,185,647 17,235,647 2,545,272 950,000 52,953,262 28.13%

02915021010500100313102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,831,725 3,800,000 12,031,725 7,108,021 7,108,021 7,108,021 4,923,704 59.08%

02915021010500100313102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software24,781,781 7,500,000 17,093,673 15,188,108 3,195,000 3,195,000 3,195,000 11,993,108 21.04%

02915021010500100313102212020200801Remuneración servicios técnicos 10,206,700 10,206,700 2,588,250 2,588,250 2,588,250 7,618,450 25.36%

02915021010500100313102212020200802Prestación de servicios profesionales8,550,000 3,800,000 2,850,000 3,850,000 11,350,000 6,650,000 4,750,000 3,800,000 1,900,000 950,000 4,700,000 58.59%

02915021010500100313102212020200804Servicio de Teléfono 855,000 334,648 1,189,648 1,189,648 544,376 544,376 645,272 100.00%

02915021010500100313102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,750,000 3,750,000 3,750,000 0.00%

029150210105001003131022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa10,750,000 10,750,000 10,750,000 0.00%

02915021010500100313102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,690,000 6,690,000 6,690,000 0.00%

02915021010500100313102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,528,000 2,528,000 2,528,000 0.00%
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